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YemnioHaTt U-21
2019/20 19-1 Typ, MaTy Ne95

CyboTa, 22.02.2020, 13:00, KCK "Hika", OnekcaHngpis. 4°C. Insgayi: 100

«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

21 Pyouk OMuTpo

6 KoHoBasieHKO Makcum
8 [Oyaka Mukuta

10 Kyniw Makcum

19 Tnoba AHpapin

23 BikTop Ce3ap

29 Jlnteak boraaH (K)
30 Kobendw OnekcaHap
69 BopgsHuubkun Mukona
70 HosikoB AHApIN

95 CreubkoB Tumyp

3anacHi

24 CrtenaHuoB borpaH
5 Te3eno Opin

9 T[acTtyxos [MaBJsio
11 Jlyyka Bagum

15 [yb6inen BiTanin
22 KapaHra qH

99 MycTadaes Eminb

TpeHep
JNlomko OnekcaHzp

ApbiTp:

OmMenbyeHko OnekcaHap
AcucteHT 1:

Xapwuin Bonogmumunp
ACUCTEHT 2:

Tpexnib Adpocnas

4-v apbiTp:

®epaH leHnc
Crioctepiray apbitTpaxy:
KpaH OnekcaHap

1:0

22
23
6

3

18
33
69
11
10
99
77

K

«Konoc» KoBaniBka

norox N

KoToBuin AHTOH
WakyH OAMnTpo
MakcnmeHko Makcum

YyweHko Bnagncnas (K)

Kipvk Muxanno
Lukano €rop
Wamuny OMuTtpo
®epopos Onekcin
CeHbko Knpwuno
CopokiH CTaHicnas
Kosanb CTaHicnas

3anacHi

1
7
13
8
20
27
14

[eHera Aptem
MopapeHko CTaHicnas
KoBaneHko |lnns
LLleB4yeHKO OaHwuno
Canaban AHTOH
OninHNK KOCTSHTUH
CaxHo AmunTpo

TpeHep
KocTeHko AHApil
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CyboTa, 22.02.2020

YemnioHaT U-21, 2019/20, 19-n Typ, MaTy Ne95

, 13:00, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 4°C. I'nagadi: 100

«OnekcaHgpis» OnekcaHapis 1:0 «Kosioc» KoBaniBka
70 Hosikos AHppin (& 15'
30 69 Wamuy AMuTpo
40 s ?9MI-(I)Jp?z:ﬂpmeqHJKJ(EII ?Z'Trg:icnas
46 s éOLIJCeeBHHZKHOKE I/Jllpaml-:1 I/(I) no
49' 8 LLleB4eHKO OaHuno
62' 11 ®epopos Onekcin
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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